
UCHWAŁA NR 487.XXXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 wchodzącej 
w skład Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie poprzez zmianę siedziby 

poradni 

Na podstawie art. 89 ust.1, 3 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie  poprzez 
zmianęsiedziby Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3zul. Spadzistej 13 w Częstochowie na 
ul. mjra Waleriana Łukasińskiego 40 w Częstochowie z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1, zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały Rady 
Miasta Częstochowy. 

§ 3. Zobowiązujesię iupoważnia Prezydenta Miasta Częstochowy do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia przekształcenia poprzez zmianę siedziby placówki, w szczególności do zawiadomienia 
Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia poprzez zmianę siedziby placówki oraz do wystąpienia 
do Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia placówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F075B89-4EF7-4AE5-9039-1787D4E5B1B0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


